## Comune di Monteleone di Spoleto

Corso Vittorio Emanuele II, n. 18 06045 Monteleone di Spoleto (PG)
Tel. 0743-70421 Fax. 0743-70422
PARTITA IVA 00473780542 CODICE FISCALE 84002570541
IBAN: IT94C0570473660000000200578

Email: comune.monteleonedispoleto@postacert.umbria.it

Denet 4.7,2

## Alla Prefettura di Perugia-Ufficio Territoriale del Governo

Albo dei Segretari Comunali e Provinciali

Sezione Regionale Umbria

Pec: segretaricomunali.prefpg@pec.interno.it

Prot. 1867-1863

## IL SINDACO

Visto il proprio provvedimento prot.n. 1835 del 30.06.2015 con il quale, a seguito di pubblicazione della sede con avviso n.45 del 16 giugno c.a., è stato individuato nella persona del Dott. Angelo Vincenzo Grasso il segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la sede di segreteria di Monteleone di Spoleto

Visto il provvedimento prot.n. 297 dell'1.07.2015 con il quale la Prefettura di Perugia – Albo dei Segretari Comunali e provinciali Sezione Regionale Umbria, ha assegnato il dott. Angelo Vincenzo Grasso presso la sede di segreteria di questo Comune;

Visto il D.Lgs n.267/2000;

Visto il D.P.R. n.465/97;

## **NOMINA**

- 1. Segretario del Comune di Monteleone di Spoleto il **dott. Angelo Vincenzo Grasso** nato a Leonforte il 19.04.1954;
- 2. Fissa la decorrenza della nomina a far data dal **13 luglio 2015**, entro la quale il Segretario, previa accettazione, dovrà assumere servizio;
- 3. il presente provvedimento, notificato al dott. Angelo Vincenzo Grasso, viene inviato alla Prefettura di Perugia- Albo dei Segretari Comunali e Provinciali Sezione Regionale Umbria per gli adempimenti consequenziali.

Data, 2 luglio 2015

IL SINDACO

dr Marisa Angelini

Per accettazione

dott. Angeld Vincenzo Grasso

NOW 10